预配置系统
一系列预配置的系统既适用于重量
不超过35 kg的小型产品，也适用于
重量不超过80 kg的大型产品。这些
系统提供可扩展的准确度，并支持多
种传输带尺寸，可确保充分集成到您
的生产线中。
提高秤性能

TLW360动态秤
技术参数 TLW360 SP（小型包裹） TLW360 LP（大型包裹）
订货号 30680770 24012201 30680770 24012201
地区供货情况 美国 世界其他地区 美国 世界其他地区
称量范围
LFT 50 g - 35 kg 100 g - 60 kg 100 g* - 80 kg
NLFT 50 g - 40 kg 100 g - 80 kg
经认证的准确度
LFT
35 kg以下时，
± 10 g（1.5 m/s）
12 kg以下时，± 2 g（1.25 m/s），
（12 kg至15 kg时，5 g）
30 kg以下时，± 5 g（1.5 m/s）
35 kg以下时，± 10 g（2 m/s）
60 kg以下时，
± 20 g（2 m/s）
60 kg以下时，± 10 g（2 m/s），
（60 kg至80 kg时，20 g）
80 kg以下时，± 20/50 g（2 m/s）
NLFT**
40 kg以下时，
± 2 g（2 m/s）
40 kg以下时，± 1 g（2 m/s）
80 kg以下时，
± 5 g（2 m/s）
80 kg以下时，± 5 g（2 m/s）
处理量 最大7,500件/小时 最大7,500件/小时
最大传输带速度 <90 m/min 120 m/min <90 m/min 120 m/min
滚筒中心之间的距离（A/A） 500、600、800、900、1,000 mm 800、1,000、1,200、1,500、1,700、2,000、2,500 mm
传输带宽度（B-B） 300、400、500、600 mm 500、600、700、800、900、950、1,000、1,100 mm
滚筒直径 47 mm 80 mm
最大包裹宽度 550 mm 1,000 mm
HMI IND360
生产线高度（TH） 300-1,800 mm（± 50 mm）
电气（配有可上锁的主电源
切断装置）
110/230 VAC，单相，50/60 Hz，N，PE，≥ 1,200 VA
标准表面处理 1.4301（EU）不锈钢
清零 自动或手动